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      January 2016
Sat 09.01.2016 Esposizione Nazionale Sedriano Milano
Sat 16.01 - Sun 17.01.2016 Corso per Addestratori Enci Fubine
Sat 23.01.2016 Progetto Scuola " Di te mi fido" - ENCIMilano
Tue 26.01.2016 Master Allevatori ENCI Cremona
February 2016
Sat 06.02 - Sun 07.02.2016 Corso per Addestratori Enci Fubine
Sat 06.02.2016 Esposizione Internazionale di VercelliBiella
Sat 13.02 - Sun 14.02.2016 Corso per Addestratori Enci Fubine
Sat 20.02.2016 Corso per Addestratori Enci -EsameFubine
March 2016
Sat 05.03 - Sun 06.03.2016 Corso Addestratori Enci Sez. 1/3 Fubine
Mon 07.03 - Sat 12.03.2016 Corso di specializzazione " Supporto alla disabilità motoria medFubine
Sun 27.03 - Mon 28.03.2016 Pasqua
April 2016
Sat 02.04 - Sun 03.04.2016 Corso Addestratori Enci Sez. 1/3 Fubine
Sat 09.04.2016 Corso per Commissario di ring Enci Fubine
Sun 10.04.2016 CAE1 Fubine
Sat 16.04 - Sun 17.04.2016 Corso Addestratori Enci Sez. 1- Week end di ObedienceFubine
Sat 23.04 - Sun 24.04.2016 Corso Addestratori Enci Sez 1/3 Fubine
Sat 30.04.2016 Esposizione Internazionale di NovaraCasale Monferrato
May 2016
Sun 01.05.2016 Esposizione Internazionale di AlessandriaCasale Monferrato
Sat 07.05 - Sun 08.05.2016 Corso Addestratori Enci Sez. 3- Week end di tecnico sui cani da Fubine
Sat 14.05 - Sun 15.05.2016 Test AIAH Fubine
Thu 19.05.2016 Incontro: Lo sviluppo del cucciolo dalla gestazione ai due mesi Fubine
Fri 20.05.2016 Esposizione Internazionale di SanremoGenova
Sat 21.05 - Sun 22.05.2016 Corso Addestratori Enci Sez. 1 -Week end sul giocoFubine
Sat 28.05 - Sun 29.05.2016 Corso Addestratori Enci Sez. 1/3 Fubine
June 2016
Sat 11.06 - Sun 12.06.2016 Corso Addestratori Enci Sez. 3- Week end sulle tecniche dei caniFubine
Thu 16.06.2016 Incontro: Il cane urbano:gestione e problematiche del cane che vFubine
Sat 18.06 - Sun 19.06.2016 Stage Rally-O Fubine
Sat 25.06 - Sun 26.06.2016 Corso Addestratore Enci Sez. 1/3 Fubine
July 2016
Fri 01.07.2016 Esposizione Internazionale di CuneoTorino
Sat 02.07 - Sun 03.07.2016 Corso Addestratori Enci Sez. 1 /3 Fubine
Sat 02.07.2016 Esposizione Nazionale di Ivrea Torino
Sun 10.07.2016 Hovawartday Casteggio
Sat 23.07 - Sun 24.07.2016 Corso Addestratori Enci Sez. 1/3 Fubine
Sat 30.07 - Sun 31.07.2016 Doppia Expo di Mondovì Mondovì
August 2016
Sat 06.08 - Sun 07.08.2016 Corso Addestratori Enci Sez. 1 Fubine
Mon 08.08 - Fri 26.08.2016 Chiusura estiva Fubine
September 2016
Sun 04.09.2016 Esposizione Nazionale di Pavia Salice Terme
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Sat 10.09 - Sun 11.09.2016 Corso Addestratori Enci Sez.3-Week end di tecnico per i cani da Fubine
Sun 11.09.2016 Esposizione Nazionale di Savona Piana Crixia
Sun 18.09.2016 Esposizione Nazionale di Monza Monza
October 2016
Sat 01.10.2016 Esame corso Addestratori Enci-Sez. 1 / 3Fubine
Thu 06.10.2016 Seminario Monge per allevatori di caniCremona
Sun 09.10.2016 Test AIAH Fubine
Sat 15.10 - Sun 16.10.2016 Patentino ASL Fubine
Sat 22.10 - Sun 23.10.2016 Petfestival Piacenza
Mon 31.10.2016 Esposizione Internazionale di DesioBusto Arsizio
November 2016
Sun 13.11.2016 Esposizione Nazionale di Asti Asti
Sat 19.11 - Sun 20.11.2016 Stage di Rally-O Fubine
Sat 26.11 - Sun 27.11.2016 Stage TT- Lavori a terra Fubine
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